
 
BMW Czech Republic  
Česká republika 
 
 

BMW 
Informace pro 
Média 

Září 2019 
Strana 1 

 

  
 

 
Zahájení stavby příjezdové komunikace k budoucí 
průmyslové zóně Podkrušnohorské výsypky, jejíž 
součástí bude i BMW Group Future Mobility Development 
Center. 
 
Sokolov. Ve čtvrtek 19. září 2019 byla slavnostně zahájena stavba příjezdové 
silnice k budoucí průmyslové zóně Podkrušnohorské výsypky, kde jedním z již 
rozhodnutých projektů bude vývojové centru BMW Group Future Mobility 
Development Center. Za přítomnosti ministra dopravy Vladimíra Kremlíka, 
hejtmanky Karlovarského kraje Jany Mračkové Vildumetzové, Helwiga 
Lehmana z BMW Group a dalších osobností byla zahájena další etapa příprav 
vývojového centra BMW Group. Příjezdová cesta k průmyslové zóně povede 
od silnice II/210 v místě mezi obcemi Dolní Nivy a Boučí. 

 

Kontakt 

David Haidinger, Corporate Communications Manager, BMW Czech Republic  
Telefon: +420 739 601 171; e-mail: david.haidinger@bmwgroup.com 
BMW PressClub CZ: www.press.bmwgroup.com/pressclub/p/cz/startpage.htm 
Internet: www.bmw.cz; Facebook CZ: https://www.facebook.com/BMW.Ceska.Republika 

 

BMW Group 

BMW Group je se svými značkami BMW, MINI a Rolls-Royce vedoucím výrobcem prémiových 
automobilů a motocyklů, stejně tak jako poskytovatelem prémiových finančních produktů 
a služeb mobility. BMW Group je globální společností s 31 výrobními a montážními závody ve 
15 zemích a celosvětovou prodejní sítí se zastoupením ve více než 140 zemích. 

V roce 2018 společnost BMW Group prodala po celém světě více než 2 490 000 osobních 
vozů a více než 165 tisíc motocyklů. Zisk před zdaněním ve finančním roce 2018 činil 
9,815 miliardy Euro, příjmy dosáhly 97,480 miliardy Euro. K 31. prosinci 2017 pracovalo pro 
BMW Group 134 682 zaměstnanců. 

Úspěchy společnosti BMW Group se vždy opíraly o dlouhodobé strategie a odpovědnost. Celý 
hodnotový a výrobní proces je zaměřen na ekologickou a sociální udržitelnost, k životnímu 
prostředí odpovědné produkty a jednoznačné zaměření na ochranu zdrojů. To vše je pevnou 
součástí celkového přístupu.  

www.bmwgroup.com 
Facebook:  http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter:   http://twitter.com/BMWGroup  
YouTube:  http://www.youtube.com/BMWGroupview 
Google+: http://googleplus.bmwgroup.com  


